



پروفیل آلومینیوم

قیمت پروفیل آلومینیوم در مقایسه با دیگر پروفیل ها مقرون به صرفه می باشد. آلومینیوم سبک است و به دلیل استحکام بسیار بالا به طور گسترده در بخش ساختمان و صنعت مورد استفاده قرار می گیرد. به دلیل وزن بسیار پایین از پروفیل آلومینیوم در بخش صنایع هوایی نیز استفاده می شود. در این معرفی محصول از مجموعه آهن ملت می خواهیم ویژگی ها و قیمت پروفیل را برای شما بیان کنیم. چنانچه قصد خرید این محصول را دارید، این مطلب را ا پایان مطالعه نمایید پس با ما تا انتهای این مقاله همراه باشید.

قیمت پروفیل آلومینیوم به صورت کیلویی

پروفیل های آلومینیوم عموماً به صورت کیلویی به فروش می رسند. بنابراین آگاهی از قیمت هر کیلو آلومینیوم پیش از خرید بسیار مهم است. در جداول تعبیه شده در وبسایت آهن ملت، قیمت آلومینیوم به صورت کیلویی درج شده است. در این جداول همچنین می توانید دیگر مشخصات محصول از قبیل ابعاد، وزن و آلیاژ آلومینیوم را مشاهده نمایید. شما کاربران گرامی می توانید جهت دریافت آخرین قیمت پروفیل آلومینیوم و موجودی آن با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

پروفیل آلومینیوم

از آنجایی که پروفیل های آلومینیوم عمدتاً در بخش های مختلف سازه های ساختمانی و صنعتی مورد استفاده قرار می گیرد، بایستی دارای کیفیت مناسب بوده و مطابق با نیاز سازه خریداری شود. پروفیل های آلومینیوم با عبور از قالب های خاص در فشار و دمای بالا، وارد فرایند شکل دهی شده و به بازار عرضه می شود. لازم به ذکر است کیفیت مواد اولیه در تعیین کیفیت کلی محصول نقش مهمی را ایفا می کند. شما کاربران گرامی می توانید در جداول تعبیه شده، قیمت و جزییات هر یک از این محصولات را مشاهده نمایید. چنانچه مایل به خرید این محصول هستید با شماره 02167103 تماس حاصل و اقدام به دریافت پیش فاکتور نمایید.

ابعاد درخواستی مشتریان در زمان خرید پروفیل آلومینیوم

به دلیل تنوع در سازه های ساختمانی و صنعتی، این محصول در ابعاد و ضخامت های مختلفی در دسترس مشتریان قرار می گیرد. به طور کلی، می توان پروفیل های با ضخامت 0.5 تا 1.45 را در پروفیل های سبک میلی تقسیم بندی نمود. قیمت پروفیل های سبک در مقایسه با دیگر پروفیل های موجود در بازار پایین تر است. قیمت پروفیل آلومینیوم، با توجه به نوسانات موجود در بازار دچار تغییر می شود. بهترین و سریعترین راه جهت دریافت آخرین قیمت پروفیل آلومینیوم برقراری تماس مستقیم با کارشناسان بخش فنی و فروش است. چنانچه مایل به خرید این محصول هستید به شما پیشنهاد می کنیم با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.





قیمت آلومینیوم کیلویی

یکی از مهمترین دلالتی محبوبیت پروفیل آلومینیوم وزن کم آن در مقایسه با دیگر سطوح فولادی می باشد. پروفیل های آلومینیومی حتی در مقایسه با پنجره های UPVC نیز دارای وزن کمتری است و بسیاری از پیمانکاران و ساختمان سازان به دلیل بهینه سازی هزینه های سازه از این نوع از سطح مقطع فولادی استفاده می کنند. از این محصول می توان به جای پروفیل های فولادی در و پنجره استفاده نمود. در وبسایت مجموعه آهن ملت امکان دسترسی به لیست قیمت کلیه محصولات پروفیل آلومینیوم وجود دارد. در صورت بروز هر گونه سوالی در زمان ثبت سفارش با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت روز قوطی آلومینیوم

همانطور که پیشتر بیان شد، پروفیل های استیل از نظر وزنی و قیمتی نسبت به دیگر پروفیل های فولادی بیشتر هستند و در میان مشتریان از جایگاه ویژه ای برخوردارند. تعیین قیمت این محصول به عوامل مختلفی از قبیل نرخ ارز و تورم و ... بستگی دارد. پیش از خرید، بررسی قیمت این محصول توسط کارخانجات مختلف تولید کننده توصیه می گردد.

تعیین قیمت پروفیل آلومینیوم

پروفیل آلومینیوم در و پنجره به در مقایسه با محصولات فولادی دارای قیمت بالاتری هستند. این در حالی است که مقاومت پروفیل در و پنجره آلومینیوم بسیار بالا است و به دلیل ماندگاری بیشتر به عنوان خریدی مقرون به صرفه در میان مشتریان در نظر گرفته می شود. این نوع از پروفیل های آلومینیوم در و پنجره در برابر صدا حرارت و رطوبت بسیار مقاوم هستند. خریداری و نصب این محصول از اتلاف انرژی جلوگیری و در هزینه های مصرفی سازه صرفه جویی می کند. به شما مشتریان گرامی پیشنهاد می نمایم، جهت دریافت آخرین قیمت و موجودی محصولات به جداول قیمتی مراجعه نموده و یا با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

شما کاربران گرامی علاوه بر خرید پروفیل آلومینیوم می توانید اقدام استعلام قیمت پروفیل های زیر نمایید.

قیمت پروفیل صنعتی

قیمت پروفیل فرانسوی

قیمت پروفیل سبک

قیمت پروفیل در و پنجره

قیمت روز آلومینیوم





به دلیل متنوع بودن ابعاد و ضخامت های پروفیل آلومینیوم، قیمت این محصولات متفاوت بوده و پیشنهاد می شود جهت استعلام قیمت و مشاهده هر یک از محصولات با بخش فروش مجموعه آهن ملت تماس حاصل نمایید. قیمت پروفیل آلومینیوم 20*20 به عنوان یکی از پرتکرارترین سوالات مشتریان در زمان استعلام قیمت در نظر گرفته می شود. در جداول قیمتی مندرج در وبسایت می توانید قیمت این محصول را مشاهده نمایید.

خرید روز پروفیل آلومینیوم

شما می توانید به دو صورت تلفنی و آنلاین جهت خرید پروفیل آلومینیوم اقدام نمایید. شماره 02167103 جهت ارتباط مستقیم شما با کارشناسان فروش فراهم گردیده است. با شماره های درج شده در سایت می توانید به صورت آنلاین با مجموعه آهن ملت در تماس باشید. نام محصول مورد نظر، ابعاد و جنس را برای ما ارسال و پس از چند دقیقه لیست وزن قوطی پروفیل آلومینیوم را دریافت کنید.

ویژگی های پروفیل آلومینیوم

پروفیل آلومینیوم به عنوان یکی از پرکاربردترین محصول سازه در نظر گرفته می شود. پروفیل های آلومینیوم دارای استحکام بسیار بالا هستند و در مقایسه با دیگر محصولات فولادی در برابر گرما، سرما و رطوبت بسیار مقاوم است. به دلیل تنوع قیمتی و ابعادی پیشنهاد می نمایم این محصول را از مراکز معتبر خریداری نمایید. همکاران ما در بخش فروش و پیگیری مجموعه آهن ملت آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

